



No. EXPEDIENTE
Click here to enter text.
No. DOCUMENTO
CONAPOFA-DAF-CM-2021-0025

CONSEJO NACIONAL DE POBLACION Y FAMILIA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

14 de diciembre de

Página 1 de 2

No. Solicitud: **CONAPOFA-DAF-CM-2021-0025**
 Objeto de la compra: **22**
 Rubro: **Alimentos y bebidas**
 Planificada: Si

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	90101802	2.2.8.6.01	PIERNA DE CERDO LONJEADA	Unidad	1	5,460.00	5,460.00
2	90101802	2.2.8.6.01	Pechuga a la crema	Unidad	1	8,750.00	8,750.00
3	90101601	2.2.8.6.01	Lasagña de pollo	Unidad	1	4,900.00	4,900.00
4	90101601	2.2.8.6.01	Moro de guandules	Unidad	1	3,270.00	3,270.00
5	90101603	2.2.8.6.01	Arroz navideño	Unidad	1	3,710.00	3,710.00
6	90101603	2.2.8.6.01	Ensalada rusa	Unidad	1	3,270.00	3,270.00
7	90101603	2.2.8.6.01	Telera rebanada	Unidad	1	2,180.00	2,180.00
8	90101603	2.2.8.6.01	Pasteles en hoja buffet	Unidad	60	70.00	4,200.00
9	90101603	2.2.8.6.01	Cuadritos de cheese cake	Unidad	55	92.72	5,99.60
10	90101603	2.2.8.6.01	Shot de tres leches	Unidad	55	89.27	4,909.85
11	90101603	2.2.8.6.01	Jugo de Naranja	galones	6	816.66	4,899.96
12	90101603	2.2.8.6.01	Canasta de frutas	Unidad	10	1,450.00	14,500.00
13	90101603	2.2.8.6.01	Vinos y refresco	Unidad	1	35,500.00	35,500.00
14	90101603	2.2.8.6.01	Centro de mesa flor de pascua	Unidad	1	10,000.00	10,000.00
15	90101603	2.2.8.6.01	Uteleria/cristalería/camarero y menteles				
Total:						147,919.41	

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

(Nombre y Firma)



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones